
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв двадцать пятое заседание) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25.06.2024 г                                                                                                  № 15 

                                                     с.Новенькое 

 

О сдаче в аренду земельных 

участков с/х назначения 

  

          В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, , заслушав главу 

Новенского сельсовета ,Совет депутатов Новенского сельсовета, РЕШИЛ: 

1. Администрации Новенского сельсовета заключить договора аренды 

земельных участков с\х назначения согласно поданных заявлений. Стоимость 

аренды установить в соответствии с отчетом оценки. 

         2.  Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в Сборнике 

муниципальных правовых актов Новенского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края, разместить  на информационном стенде    администрации 

Новенского сельсовета и  на сайте администрации Новенского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края. 

         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и  

социальной политике. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов А.В.Коляда 
     

 

    Глава сельсовета                                                                        Ю.В.Исаенко 

 


